PAGE

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TÀI CHÍNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số:           /STC-QLG
V/v triển khai thực hiện Nghị định số 346/2025/NĐ-CP ngày 29/12/2025 của Chính phủ
	         Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2026

                           Kính gửi:
- Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;
- Thuế tỉnh Đồng Tháp;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.
Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số 379/VPUBND-KT ngày 10 tháng 01 năm  2026 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 346/2025/NĐ-CP ngày 29/12/2025 của Chính phủ.
Sở Tài chính triển khai đến các sở, ngành, địa phương Nghị định số 346/2025/NĐ-CP ngày 29/12/2025 của Chính phủ quy định phí bảo vệ môi trường đối với nước thải được biết, thông tin đến các tổ chức, cá nhân có liên quan thuộc ngành, lĩnh vực, địa bàn quản lý thực hiện theo đúng quy định.
(Đính kèm Nghị định số 346/2025/NĐ-CP ngày 29/12/2025 của Chính phủ quy định phí bảo vệ môi trường)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- VP Sở (đăng tải văn bản);

- Lưu: VP, QLG(Sương).
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Phương

PAGE